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ZP/p/21/2020

Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pod nazwa: ,,Ustuga zwigzana z odbiorem, transportem i przetwarzaniem
odpadow medycznych”. Nr postepowania: Zp/p/21/2020.

| WYJASNIENIE TRESCI SIWZ Nr 1 - 6

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (t;.
Dz. U z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika
Bierkowskiego, informuje, 2e w  przedmiotowym  postepowaniu  wptynat  wniosek
o wyjasnienie treéci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia (SIWZ). Zamawiajacy
niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

| Zestaw zapytan nr 1

Pytanie 1

Zgodnie z zapisami - rozdziat Il pkt 1 Opisu przedmiotu zamowienia oraz zatacznika nr 9 pkt 6 Zamawiajacy
wymaga odbioru odpaddéw ,wysoce zakaznych” (np. z podejrzeniem wirusa Ebola, SARS).

Prosimy o doprecyzowanie ww. zapiséw poprzez uwzglednienie jako ,,wysoce zakazne” réwniez odpadéw
zwigzanych z podejrzeniem np. koronawirusa i innych oraz okre$lenie czestotliwosci odbioru odpadéw
~wysoce zakaznych”.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy informuje, iz uwzglednia wniosek Wykonawcy i dokonuje modyfikaciji:
Zatgcznika nr 9 do SIWZ — Opis Przedmiotu Zamowienia pkt 6, ktory otrzumje
nastepujgce brzmienie:

Wymaga sie by Wykonawca zagwarantowat wywoéz odpadéw medycznych w terminach
zgodnych z rozporzgdzeniem Min. Zdr. z dnia 05.10.2017 w sprawie szczegotowego
postgpowania z odpadami medycznymi oraz potrzebami zamawiajgcego (Dz. U. z 2017 r. poz.
1975), nie rzadziej niz trzy razy w tygodniu tj. w poniedziatki, $rody i pigtki w godzinach 7:00 -
13:00. Jezeli dzier wywozu przypada na dzier wolny od pracy, wykonawca zobowigzany jest do
odbioru odpaddéw w dzien nastepny. Odbior odpadéw wysoce zakaznych (np. podejrzeniem
wirusa Ebola, SARS z uwzglednieniem koronawirusa) odbywac sie bedzie z zachowaniem
odpowiednich procedur zwigzanych z ich odbiorem tj. odpad zostanie wczeéniej odpowiednio
zabezpieczony (spakowany) przez Zamawiajgcego, zgodnie z obowigzujgcymi przepisami
i wymaganiami dotyczgcymi sposobu pakowania, zgromadzony w wyznaczonym kontenerze,
w odpowiednim  pomieszczeniu, w odpowiedniej temperaturze, bez koniecznosci



przepakowania bedzie odbierany przez Wykonawce ustugi nie pézniej niz 72 godziny od
zgtoszenia, zgodnie z przepisami dotyczacymi przekazania tego rodzaju odpaddw.

Pytanie 2
W nawigzaniu do pyt. 1 wnosimy o wprowadzenie do zatgcznika nr 2 — Formularz cenowy —tabeli nr 2 o

tresci:

ODPADY MEDYCZNE — WYSOCE ZAKAZNE

T

Ustuga unieszkodliwiania
odpadoéw medycznych— wysoce zakaznych wraz z ich odbiorem i transportem

odrebny transport % odrebny transport Unieszkodliwienie % Unieszkodliwienie

(cena za 1 kurs bez VAT | (cenaza 1 kurs bez (spalanie) 1 kg VAT (spalanie) 1 kg

wzgledu na ilos¢ wzgledu na ilos¢ odpaddw wysoce odpaddw wysoce
przetransportowane;j ilosci przetransportowanej zakaZnych : zakaznych
odpaddéw) netto( bez VAT) iloci odpaddw) brutto | Netto (bez VAT) Brutto ( z VAT)
(z VAT)
1 2 3 4 5 6

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy uwzglednia wniosek Wykonawcy i dokonuje modyfikacji Zatgcznika nr 2
do SIWZ, ktéry otrzymuje brzmienie zgodnie z trescig zatacznika do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 3
Zgodnie z zapisami § 4 ust. 5 wzoru umowy termin ptatnosci za wykonang przez Wykonawce ustuge wynosi

»+--60 dni od daty otrzymania faktury”.

Wykonawca $wiadczac ustuge na rzecz Zamawiajacego ponosi koszty zwigzane z jej realizacjg na hiezgco,
dlatego czas oczekiwania na wynagrodzenie, za wykonang ustuge ponad 60 dni, jest ogromnym
obcigzeniem finansowym.

Wobec powyzszego wnosimy o zmiane zapiséw § 4 ust. 5 wzoru umowy poprzez nadanie im brzmienia:

~Zamawiajacy dokona zaptaty wynagrodzenia przelewem w terminie 30 dni od daty prawidtowo
wystawionej faktury, na rachunek bankowy Wykonawcy nr......".

Odpowiedz Zamawiajgceqo

Zamawiajgcy informuje, ze dokonuje modyfikacji § 4 ust. 5 Zatgcznika nr 6 do SIWZ, ktéry
otrzymuje nastepujgce brzmienie:

5. Zamawiajacy dokona zaplaty wynagrodzenia przelewem w terminic do 45 dni od daty
otrzymania  prawidlowo  wystawionej faktury, na  rachunek bankowy  Wykonawcy

Pytanie 4
O zmiang zapiséw § 5 ust. 1 wzoru umowy poprzez nadanie im brzmienia:

»1. Zamawiajgcy moze natozy¢ na Wykonawce kary umowne:
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1) za opdinienie w terminie odbioru poszczegdinych partii odpadéw lub w wykonaniu czynnosci, o
ktorych mowa w § 1 ust. 2 w wysokosci 0,2% niezrealizowanej czeéci zaméwienia podstawowego za
kazdy dzien opdznienia,

2) za niewykonanie czynnosci okreslonych w § 1 ust. 4 w wysokosci 0,1 % niezrealizowanej czesci
zamowienia podstawowego za kazde zdarzenie,

3) za odstapienie od umowy lub rozwigzanie umowy przez ktérakolwiek ze stron z przyczyn lezgcych
po stronie Wykonawcy w wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej czesci umowy brutto,

4) W przypadku braku speinienia okre$lonego w niniejszej umowie wymogu zatrudnienia na
podstawie umowy o prace o0sdb wykonujacych wskazane przez Zamawiajacego w § 2 ust. 1
czynnosci w zakresie realizacji zamdwienia Wykonawca zostanie obcigzony karg umowng w
wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace okre$lonego na podstawie ustawy z dnia 10

pazdziernika 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za prace (Dz. U z 2019 poz. 1564), za kazdy
stwierdzony przypadek”.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy informuje, ze dokonuje modyfikacji § 5 ust. 1 pkt 1) Zatacznika nr 6 do SIWZ,
ktéry otrzymuje nastepujgce brzmienie:

»1) za opdinienie w terminie odbioru poszczegdlnych partii odpadéw lub w wykonaniu czynnoéci,
o ktorych mowa w § 1 ust. 2 w wysokosci 0,2% niezrealizowanej czesci zaméwienia podstawowego

za kazdy dzier opdznienia,”

Zamawiajgcy informuje, ze dokonuje modyfikacji § 5 ust. 1 pkt 2) Zatgcznika nr 6 do SIWZ,
ktoéry otrzymuje nastepujgce brzmienie:

»2) za niewykonanie czynnosci okreslonych w § 1 ust. 4 w wysokosci 0,1 % niezrealizowanej czesci
zamowienia podstawowego za kazde zdarzenie”

W pozostatym zakresie Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5
0 zmiane zapisow § 8 ust. 1 wzoru umowy poprzez nadanie im brzmienia:
»1. Zamawiajgcy przewiduje mozliwos$¢ zmiany umowy co do:

1) liczby uzyczonych pojemnikdow — w uzgodnieniu z Wykonawca,

2) zmiany danych Wykonawcy badZ Zamawiajgcego,

3) zmiany godzin odbioru odpadéw — w uzgodnieniu z Wykonawca,

4) zmiany wielkosci pojemnikow — w uzgodnieniu z Wykonawca,

5) zmiany ilosci asortymentu w poszczegolnych pozycjach na zasadzie zwigkszania lub zmniejszania z
zachowaniem fgcznej wartosci umowy”.

Odpowiedz Zamawiajacego

wd

Zamawiajacy informuje, ze dokonuje modyfikacji § 8 ust. 1 pkt 1) Zatgcznika nr 6 do SIWZ,
ktéry otrzymuje nastepujgce brzmienie:

Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zmiany umowy co do:
»1)liczby uzyczonych pojemnikéw — w uzgodnieniu z Wykonawca,
2) zmiany danych Wykonawcy bgdZ Zamawiajgcego,
3) zmiany godzin odbioru odpadéw — w uzgodnieniu z Wykonawca,
4) zmiany wielkosci pojemnikdéw — w uzgodnieniu z Wykonawca,
5) zmiany ilosci asortymentu w poszczegdlnych pozycjach na zasadzie zwigkszania lub zmniejszania z
zachowaniem tacznej wartosci umowy”



Pytanie 6
Umowa o zamowienie publiczne jest umowa wzajemna, powinna by¢ kompletna i symetryczna, nie moze

naruszac zasady ekwiwalentnosci Swiadczen i standardowej ochrony praw Wykonawcy. Dlatego
wnosimy o wprowadzenie nastepujacych zapiséw do wzoru umowy:

a) w &5 wzoru umowy dodanie ust. 4 o treéci:
»Zamawiajacy zaptaci kare umowng Wykonawcy w wysokosci 10 % wartosci niezrealizowanej czeéci
umowy brutto, w przypadku gdy ktérakolwiek ze Stron odstapi od umowy z powodu okolicznoéci za ktére
odpowiada Zamawiajacy.
b) w § 6 dodanie ust. 5 nastepujacej tresci:
»W przypadku zaniechania zaptaty za wykonane przez Wykonawce ustugi na rzecz Zamawiajgcego,
Wykonawca moze wstrzymac realizacje odbioru odpadéw od Zamawiajacego po bezskutecznym uptywie
terminu wskazanego wezwaniem do zaptaty, w powotaniu na art. 488 § 2 Kodeksu cywilnego”.
c) w § 6 dodanie ust. 6 nastepujgcej tresci:
»W przypadku zaniechania zaptaty za wykonane przez Wykonawce ustugi na rzecz Zamawiajgcego,

Wykonawca moze odstgpic¢ od umowy po bezskutecznym uptywie terminu wskazanego wezwaniem do
zaptaty oraz dodatkowych 7 dni w powotaniu na art. 491 Kodeksu cywilnego”.

Odpowiedz Zamawiajgceqo
Zamawiajacy informuje, ze dokonuje modyfikacji § 5 Zatacznika nr 6 do SIWZ, poprzez
dodanie ust. 4 o nastepujgce;j tresci:

4. Zamawiajacy zapfaci kare umowna Wykonawcy w wysokosci 10 % wartosci niezrealizowanej czedci
umowy brutto, w przypadku gdy ktérakolwiek ze Stron odstapi od umowy z powodu okolicznoéci za
ktore odpowiada Zamawiajgcy”

W pozostatym zakresie Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 w zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami
dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez:
1) aktualizacje zatgcznika nr 2 do SIWZ - Formularz cenowy, ktéry otrzymuje brzmienie
zgodnie z trescig zatgcznika do niniejszych wyjasnien.
2) Aktualizacje zatgcznika nr 1 do SIWZ - Formularz oferty, ktéry otrzymuje brzmienie zgodnie
z trescig zatgcznika do niniejszych wyjasnien

Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy Pzp w zw. z art. 12a ust. 1 ustawy
Pzp, w zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji SIWZ Rozdz.
X1.2.13., XI1.2'i XI1.3 poprzez:

1) zmiang terminu skfadnia ofert - nowy termin sktadania ofert 19.06.2020r., godz. 10:00.

2) zmiang terminu otwarcia ofert — nowy termin otwarcia ofert 19.06.2020r., godz. 10:30.

Niniejszy dokument stanowi integralna cze&é SIWZ i jest wiazacy dla wszystkich
Wykonawcow ubieqajacych sie o udzielenie niniejszeqo zamoéwienia publicznego.

Zalaczniki:
I Zalgeznik nr 1 do SIWZ - Formularz oferty
2. Zalacznik nr 2 do SIWZ - Formularz cenowy

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
Druk: M. Flis
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